
Direction : s

Horaires valables du 17 février 2025  au 31 août 2025
Du lundi au vendredi

YÈBLES Église de Yèbles 6:29 7:00 7:37 18:10 18:40 19:10
GUIGNES Église de Guignes 6:33 7:04 7:41 18:14 18:44 19:14

Les Sablons 6:34 7:05 7:42 18:15 18:45 19:15
VERNEUIL-L'ÉTANG Pont 6:40 7:11 7:48 18:21 18:51 19:21

Gare de Verneuil l'étang SNCF 6:44 7:15 7:52 18:25 18:55 19:25

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

VERNEUIL-L'ETANG - Gare SNCF



Direction ng

Du lundi au vendredi
VERNEUIL-L'ÉTANG 6:46 7:22 17:56 18:26 18:56 19:26

Pont 6:47 7:23 17:57 18:27 18:57 19:27
GUIGNES Les Sablons 6:53 7:29 18:03 18:33 19:03 19:33

Église de Guignes 6:54 7:30 18:04 18:34 19:04 19:34
YÈBLES Église de Yèbles 6:58 7:34 18:08 18:38 19:08 19:38

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables du 17 février 2025  au 31 août 2025

YEBLES - Eglise de Yèbles

Gare de Verneuil l'étang SNCF




